合肥市建设工程监测中心有限责任公司
内部控制建设项目招标公告

按照公开、公正、公平的原则，我公司将通过市场竞价方式公开招标合肥市建设工程监测中心有限责任公司联合经营的肥东县建管局建筑工程检测中心、长丰县建设工程监测中心的内部控制建设项目，欢迎有意者参与投标竞价，现将有关事项公告如下:
一、项目名称及内容
1.项目编号：JCZX20181128
2.项目名称：长丰县建设工程监测中心和肥东县建管局建筑工程检测中心内部控制手册编制
3.项目概算：4万元
4.项目内容：本次内控手册编制项目，在市国资委定点审计机构中确定一家会计师事务所，提供咨询服务，梳理集团子公司公司关键业务的制度和流程，识别并评估经营管理风险，明确的关键控制点和控制标准，编制内部控制手册。
5.项目工期：自合同签订之日起10个工作日内完成内部控制手册编制并经招标人验收合格。
二、投标资格
1.具有法人资格的会计师事务所，持有合法有效的企业法人营业执照，且在市国资委定点审计机构库中；
2.具有本地化服务能力；
3.具备为大型国有企业提供编制内部控制手册与服务经验；
4.本项目不接受联合体投标。
三、报名及查看现场
投标人凭企业营业执照等证明材料复印件（加盖鲜章）邮寄至合肥市建设工程监测中心有限责任公司综合办公室办理投标人资格审查手续，审查合格后方可参与。
四、评标
1.公司组织综合办公室、财务、纪检等相关部门，进行集体公开评标；
2.按投标价低顺序，依次排列，价低者中标。如报价最低者为两个以上报价相同的投标人，则当场组织协商相同的投标人进行再次报价，但再次报价金额不得低于前一次的报价，依次类推。
五、注意事项及要求
1.各投标单位根据现场了解情况，对项目进行报价，并签字盖章后密封；
2.中标后与招标单位签订合同，按招标单位要求完成手册的编制工作。
六、报名时间、投标截止开标时间及联系方式
1.报名时间：2018.11.28-2018.11.30
2.投标截止及开标时间:2018.12.06
3.报名及开标地点：合肥市建设工程监测中心有限责任公司综合办公室（包河经济开发区，大连路7号）
4.联系人：陈曦
5.联系电话：63367270
附:投标报价表

合肥市建设工程监测中心有限责任公司
2018年11月28日

[bookmark: _GoBack]

[bookmark: _Toc335900417]

附件
合肥市建设工程监测中心有限责任公司
内部控制手册编制项目报价书
	投标人名称(公章）

	投标项目

	投标报价

人民币小写（元）：

人民币大写（元）：

	数量
	/

	投标时间

	投标人签名

	备注
	本次投标若报价大写金额与小写金额不一致时，以大写金额为准；若单项报价金额与合计报价金额不一致时，以合计报价金额为准。